西安伟京电子制造有限公司  高可靠高压 DC-DC 电源模块
  WK3128150NA12T-10
主要特点：
 高可靠、小型化
 三路输出
 低纹波
 输入输出隔离
 过流、短路保护
概述：
WK3128150NA12T-10 是高性能高低压混合输出 DC-DC 变换器，内部采用高密度组装工艺方法并
配合使用具有优异导热性能的胶灌封而成。模块的额定输入电压为直流 28V，允许输入电压范围为
16VDC～40VDC。模块具有三路输出，分别为 Vo1（0V～-150V 可调输出）和 Vo2、Vo3（±12V 固定输
出）。其中 Vo1 最大输出电流 5mA，Vo2、Vo3 的最大输出电流 400mA。该模块输入与输出隔离，Vo1
输出和 Vo2、Vo3 输出隔离。
该模块输入部分内置有 π 型滤波器网络以减少对输入的干扰。内置的软启动电路可以减小模
块的启动电流。该模块具有输出过流、短路保护功能。
产品的设计与制造符合 SJ 20668-1998《微电路模块总规范》和 Q/WK 20138《微电路模块
WK3128150NA12T-10 型电源模块详细规范》的要求。
极限参数：
输入电压：                               50V/50ms
焊接温度(焊接时间 10s)：                   300℃
工作温度(壳温)：                    -55℃～+105℃
存储温度 :                          -55℃～+125℃
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
1
电气参数：
特性 条件 a
WK3128150NA12T-10
MIN TYP MAX 单位
输入电压 最低～最高 TC 16 28 40 V
输出电压
 Vin=28V，满载
Vc=(0～5)V
Vo1 -155 - 0 V
Vo2 11.76 12.0 12.24 V
Vo3 -12.24 -12.0 -11.76 V
源效应
Vin=16V～40V
Vc=5V, 满载
Vo1 - - 0.5 V
Vo2 - - 0.05 V
Vo3 - - 0.05 V
负载效应
Vin=28V
Vc=5V
满载～空载
Vo1 - - 1.0 V
Vo2 - - 0.1 V
Vo3 - - 0.1 V
交叉调整率
Vin=28V，Io3=80mA，
Io2 从 80mA 到 320mA 变化
Vo3 - - 3.0 %
最大输出电流
Vin=16V～40V
Vc=5V
Vo1 - - 5 mA
Vo2 - - 400 mA
Vo3 - - 400 mA
效率 Vin=28V，Vc=5V,满载，TC =25℃ 70 73 - %
输出纹波电压 b
(峰峰值，20MHz)
Vin=28V， Vc=5V
满载，靠测,TC =25℃
Vo1 - - 30 mVp-p
Vo2 - - 10 mVp-p
Vo3 - - 10 mVp-p
开机启动
延迟
Vo1 - 20 40 ms
Vo2 - 15 30 ms
Vo3 - 15 30 ms
过冲（满载）
Vo1 - 0 1 V
Vo2 - 0 0.1 V
Vo3 - 0 0.1 V
参考电压 Vin=28V 4.9 5.0 5.1 V
MTBF 地面良好, TC=25℃ - 968 - kHrs
短路保护功能 Vin=16V～40V 功能正常
绝缘电阻 ≥100MΩ@500VDC（输入-输出；输入-壳体；输出-壳体）
隔离电容 输入-输出：1000pF
a TC =+25℃，Vin=28V，Vc=5V，100% 负载(特别说明的测试条件除外)。
b 纹波测试：Vo2、Vo3 测试探头衰减比 1：1，Vo1 测试探头衰减比 10：1，Vc 接 Vref。
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
2
特征曲线：
1：开机启动
Vin=28V，满载，Vo1                         Vin=28V，满载，Vo2、Vo3
2 ：纹波
Vin=28V，满载，Vo1                         Vin=28V，满载，Vo2、Vo3
应用说明：
 纹波测试
纹波测试时，应采取靠测法（见图 1），示波器探头紧靠于输出针两端，以避免其它噪声的影
响。
图 1 纹波测试方法
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
3
 Vo1 输出电压调节
调节方式：
使用时通过在 Vc 和 GNDo1 之间施加 0~5VDC的编程电压来调节 Vo1 输出电压 0~100%变化。例
如：5V 的编程电压对应输出电压为-150V，2.5V 的编程电压对应输出电压为-75V。具体的连接图见
图 2。模块内部集成了钳位电路，用来防止此端电压过高时输出电压过高。正常使用时此端电压应
避免超过 5V，此端口的输入极限电压为 10V。
Vc 端同时可以实现禁止功能，将此端和 GNDo1 短接时，则 Vo1 输出电压被禁止。
+Vin
GNDi
Vo2
GNDo2
Vo3
GNDo1
Vo1
Vc
Vref
0~5V
              图 2 Vo1 输出电压调节方式
 过流、短路保护
模块任何一回路在短路时，模块自动进入保护状态。短路状态撤除后，模块输出电压恢复正常。
不建议模块长时间过流、短路工作。
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
4
筛选试验：
序号
试验或检验
项目
试验方法 试验条件
要求
M 级 E级 I 级
1 封前目检 GJB548 方法 2017 - 100% 100% 100%
2 高温贮存 GJBl50.3 125℃,48h 100% - -
3 温度循环 GJB548 方法 1010 条件 B 100% 100% -
4 电测试 产品详细规范 常温 100% 100% 100%
5 老炼 产品详细规范
最高额定工作温度条件 160h 100% - -
最高额定工作温度条件 96h - 100% -
最高额定工作温度条件 48h - - 100%
6 最终电测试 产品详细规范
常温 100% 100% 100%
最低额定工作温度 100% 100% 100%
最高额定工作温度 100% 100% 100%
7 外部目检 GJB548 方法 2009 - 100% 100% 100%
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
5
机械尺寸及管脚定义：
重量：≤60g    壳体材料：铝
外形尺寸见下图：
3 1
2 .
7±
0.
5
3
6
.5
4
2 ±
0
.5
48±0.5
30
42.5
36
（底面视图)
22
5 5
5 5 5 7
1 2 3 4
9 8 7 56
3
m
in
3
4
.6
9×φ0.7±0.1
DC-DC CONVERTER
WK3128150NA12T-10M
Made in China
未注公差:±0.3mm
尺寸单位:毫米(mm)
1801001
4×φ3.3
(通孔)
1#脚
注：
1） 标签上△符号处垂直方向为 1管脚。
2） 请按照说明书要求正确连接电源模块的各功能管脚。
3） 装配时，应先将电源模块固定(固定法兰),再焊接模块的管针，防止管针受力。
4） 装配时，电源模块的底部应贴紧散热器，必要时应增加散热胶片和防震措施。
序号 符号 定义
1 Vo3（-12V） -12V 输出
2 GNDo2 ±12V 地
3 Vo2(+12V) +12V 输出
4 +Vin 输入正
5 -Vin 输入负
6 Vref 参考电压
7 Vc 控制电压
8 GNDo1 -150V 地
9 Vo1(-150V) -150V 输出
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
6
型号定义与产品编号：
型号说明：
产品系列代号
输出电压可调
质量等级：M=符合SJ20668的军用级;E=增强级；I=标准级
输出功率 ：10=10W
输出电压路数:T=三路
输出电压：12=±12V
正负输出：N=负输出
输出电压：150=150V
输入电压：28=28V
企业代号
WK  31  28  150  N   A  12  T - 10  M
产品编号说明：
1001    001
                 序列号：编号为 001 的产品
                 批次号：2010 年第 1 周
2020.08.07
西安伟京电子制造有限公司
电话:029-65660060 传真:029-65660061 邮箱:Sales@weiking.com 网址:http://www.weiking.com
7